Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 23
2/21/2026 - 15:35

Women, 50m Bultterfly

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
15 - 16 years

SEVIC, Masa
RATKOVIC, Andrea
DIVLJAK, Danica
TORBAI, Lena
KANIZAI, Ana
DELIC, Masa
BOKUN, Sara
JANKOV, Vanja

©ONoO gArLONE

17 - 18 years

1. TRANKULOV, Viktorija
2. RODIONOVA, Anja
3. SIPOSKI, Tara

4. BALINT, Minja

5. RKMAN, Sara

15 - 18 years

1. TRANKULOV, Viktorija
2. RODIONOVA, Anja
3. SIPOSKI, Tara
4. BALINT, Minja
5. SEVIC, Masa
6. RATKOVIC, Andrea
7. DIVLJAK, Danica
8. TORBAI, Lena

9. KANIZAI, Ana
10. DELIC, Masa
11. BOKUN, Sara
12. JANKOV, Vanja
13. RKMAN, Sara

Open

TRANKULOV, Viktorija
DELIC, Sara
RODIONOVA, Anja
SIPOSKI, Tara
BALINT, Minja

SEVIC, Masa
KRISKA, Ena
RATKOVIC, Andrea
DIVLJAK, Danica

10. TORBAI, Lena

11. MIRKOVIC, Danica
12. KANIZAI, Ana

13. KNEZEVIC, Matea

14. DELIC, Masa

15. KOVACS, Jazmin

16. BOKUN, Sara

17. NAGY FRUZSINA, Anett

©CoNoG N E

YB

11
11
10
11
10
11
11
11

08
08
09
09
09

08
08
09
09
11
11
10
11
10
11
11
11
09

08
07
08
09
09
11
07
11
10
11
09
10
09
11
15
11
12

Vojvodina

SC Dinamo

SC Dinamo

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Swimming club Proleter
SC Dinamo

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Velika Kikinda

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Velika Kikinda
Vojvodina

SC Dinamo

SC Dinamo

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka
Swimming club Proleter
SC Dinamo

PK Arena 2015

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Swimming club Proleter
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Velika Kikinda
Vojvodina

Usce

SC Dinamo

SC Dinamo

PK "Spartak" Subotica
Partizan

Spartak Prozivka
Partizan

Swimming club Proleter

Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

SC Dinamo
NICS-HSUVC

Time

3181
32.90
33.00
33.04
33.78
33.99
34.08
40.63

30.22
30.53
31.40
31.42
43.28

30.22
30.53
31.40
31.42
3181
32.90
33.00
33.04
33.78
33.99
34.08
40.63
43.28

30.22
30.39
30.53
31.40
31.42
3181
32.29
32.90
33.00
33.04
33.26
33.78
33.98
33.99
34.04
34.08
34.12

Pts

452
409
405
404
378
371
368
217

528
512
470
470
179

528
512
470
470
452
409
405
404
378
371
368
217
179

528
519
512
470
470
452
433
409
405
404
396
378
371
371
369
368
367

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/21/2026 20:19 - Page 1



Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 23, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts
18. KONIG, Ninett 09 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 3419 364
19. CIRIC, Ivana 11  Partizan 3438 358
20. VELICKOVSKI, Darija 12 SC Dinamo 3491 342
21. SAVIC, Jovana 13  Velika Kikinda 35.10 337
22. JEVTOVIC, Jefimija 12  Pirat 3571 320
23. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 35.78 318
24. RASOVIC, Andrea 14  Klub za vodene sportove Mornar 3581 317
25. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3598 313
26. POPOQVIC, Ekaterina 09 Usce 37.03 287
27. NIKOLIC, Jana 12 Usce 39.93 229
28. KOPRIVICA, Kalina 14  PK "Bjelica" Vrbas 40.08 226
29. JANKOV, Vanja 11  PK Arena 2015 40.63 217
30. ZELJKOVIC, Teodora 14  Usce 4098 211
31. PETKEVICH, Aleksandra 13  Plivacki klub "Novi Sad" 41.04 210
32. RKMAN, Sara 09  Plivacki klub,,Polet" Sombor 4328 179
33. CISNEROS KAMBEROVIC, Carla 12 Usce 4585 151

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/21/2026 20:19 - Page 2



