

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Event 23 Women, 50m Butterfly Open
2/21/2026 - 15:35 Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
15 - 16 years				
1.	11	SEVIC, Masa Vojvodina	31.81	452
2.	11	RATKOVIC, Andrea SC Dinamo	32.90	409
3.	10	DIVLJAK, Danica SC Dinamo	33.00	405
4.	11	TORBAI, Lena PK "Spartak" Subotica	33.04	404
5.	10	KANIZAI, Ana Spartak Prozivka	33.78	378
6.	11	DELIC, Masa Swimming club Proleter	33.99	371
7.	11	BOKUN, Sara SC Dinamo	34.08	368
8.	11	JANKOV, Vanja PK Arena 2015	40.63	217
17 - 18 years				
1.	08	TRANKULOV, Viktorija Plivacki klub "Novi Sad"	30.22	528
2.	08	RODIONOVA, Anja Plivacki klub "Novi Sad"	30.53	512
3.	09	SIPOSKI, Tara Vojvodina	31.40	470
4.	09	BALINT, Minja Velika Kikinda	31.42	470
5.	09	RKMAN, Sara Plivacki klub,,Polet" Sombor	43.28	179
15 - 18 years				
1.	08	TRANKULOV, Viktorija Plivacki klub "Novi Sad"	30.22	528
2.	08	RODIONOVA, Anja Plivacki klub "Novi Sad"	30.53	512
3.	09	SIPOSKI, Tara Vojvodina	31.40	470
4.	09	BALINT, Minja Velika Kikinda	31.42	470
5.	11	SEVIC, Masa Vojvodina	31.81	452
6.	11	RATKOVIC, Andrea SC Dinamo	32.90	409
7.	10	DIVLJAK, Danica SC Dinamo	33.00	405
8.	11	TORBAI, Lena PK "Spartak" Subotica	33.04	404
9.	10	KANIZAI, Ana Spartak Prozivka	33.78	378
10.	11	DELIC, Masa Swimming club Proleter	33.99	371
11.	11	BOKUN, Sara SC Dinamo	34.08	368
12.	11	JANKOV, Vanja PK Arena 2015	40.63	217
13.	09	RKMAN, Sara Plivacki klub,,Polet" Sombor	43.28	179
Open				
1.	08	TRANKULOV, Viktorija Plivacki klub "Novi Sad"	30.22	528
2.	07	DELIC, Sara Swimming club Proleter	30.39	519
3.	08	RODIONOVA, Anja Plivacki klub "Novi Sad"	30.53	512
4.	09	SIPOSKI, Tara Vojvodina	31.40	470
5.	09	BALINT, Minja Velika Kikinda	31.42	470
6.	11	SEVIC, Masa Vojvodina	31.81	452
7.	07	KRISKA, Ena Usce	32.29	433
8.	11	RATKOVIC, Andrea SC Dinamo	32.90	409
9.	10	DIVLJAK, Danica SC Dinamo	33.00	405
10.	11	TORBAI, Lena PK "Spartak" Subotica	33.04	404
11.	09	MIRKOVIC, Danica Partizan	33.26	396
12.	10	KANIZAI, Ana Spartak Prozivka	33.78	378
13.	09	KNEZEVIC, Matea Partizan	33.98	371
14.	11	DELIC, Masa Swimming club Proleter	33.99	371
15.	15	KOVACS, Jazmin Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	34.04	369
16.	11	BOKUN, Sara SC Dinamo	34.08	368
17.	12	NAGY FRUZZSINA, Anett NICS-HSUVC	34.12	367

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 23, Women, 50m Butterfly, Open

Rank		YB		Time	Pts
18.	KONIG, Ninett	09	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	34.19	364
19.	CIRIC, Ivana	11	Partizan	34.38	358
20.	VELICKOVSKI, Darija	12	SC Dinamo	34.91	342
21.	SAVIC, Jovana	13	Velika Kikinda	35.10	337
22.	JEVTOVIC, Jefimija	12	Pirat	35.71	320
23.	STOEV, Dunja	07	PK Sparta	35.78	318
24.	RASOVIC, Andrea	14	Klub za vodene sportove Mornar	35.81	317
25.	VESELINOVIC, Vasilija Ana	12	Plivacki klub,,Polet" Sombor	35.98	313
26.	POPOVIC, Ekaterina	09	Usce	37.03	287
27.	NIKOLIC, Jana	12	Usce	39.93	229
28.	KOPRIVICA, Kalina	14	PK "Bjelica" Vrbas	40.08	226
29.	JANKOV, Vanja	11	PK Arena 2015	40.63	217
30.	ZELJKOVIC, Teodora	14	Usce	40.98	211
31.	PETKEVICH, Aleksandra	13	Plivacki klub "Novi Sad"	41.04	210
32.	RKMAN, Sara	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	43.28	179
33.	CISNEROS KAMBEROVIC, Carla	12	Usce	45.85	151